
UCHWAŁA NR LII(323)2023 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość gruntową mienia 
komunalnego położoną w miejscowości Bachórz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 
Dynów położoną w miejscowości Bachórz, oznaczoną w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 
555 o powierzchni 0,19 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta RZ2Z/00054300/9 przez Sąd 
Rejonowy w Rzeszowie VII Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF52DD9-8BE1-4789-84E1-9411F3307AB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII(323)2023 RADY GMINY DYNÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


